

ApS SPKR 4 NR. 1008

Kastanievej 16
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2016

Niels Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS SPKR 4 NR. 1008
Kastanievej 16
7130 Juelsminde

CVR-nr: 10268680
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning ved investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret blevet reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.904	-20.264
Andre finansielle indtægter		1.764.568	15.347
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-209.067
Ordinært resultat før skat		1.757.634	-213.984
Skat af årets resultat	1	279	0
Årets resultat		1.757.913	-213.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.757.913	213.984
I alt		1.757.913	-213.984

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.148.280	1.631.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.148.280	1.631.281
Anlægsaktiver i alt		3.148.280	1.631.281
Tilgodehavende skat		5.947	3.469
Tilgodehavender i alt		5.947	3.469
Likvide beholdninger		6.377	2.661
Omsætningsaktiver i alt		12.324	6.129
Aktiver i alt		3.160.604	1.637.410

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		340.000	340.000
Overført resultat		442.541	-1.315.372
Egenkapital i alt		782.541	-975.372
Gæld til banker		0	1.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.374.563	2.593.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.378.063	2.612.782
Gældsforpligtelser i alt		2.378.063	2.612.782
Passiver i alt		3.160.604	1.637.410

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	340.000	-	-975.372
Årets resultat	0	1.757.913	1.757.913
Egenkapital, ultimo	340.000	442.541	782.541

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	279	0
	<u>279</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	<u>2.373.990</u>
Tilgang	159.799
Afgang	-381.075
Kostpris ultimo	<u>2.152.714</u>
Nettoopskrivninger primo	-742.710
Årets kursreguleringer	1.738.276
Nettoopskrivninger ultimo	<u>995.566</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.148.280</u>